[image: image1.png]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
 5 октября 2023 года

                  № 1

Об избрании Председателя  городской Думы – главы города Новошахтинска
                                                                                              Принято Новошахтинской

           городской Думой
                                                                                                  5 октября 2023 года
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», статьей 8 главы 2 Регламента Новошахтинской городской Думы, принятого решением Новошахтинской  городской Думы от 28.03.2019 № 50,  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать избранным по результатам открытого голосования Председателем городской Думы - главой города Новошахтинска, на срок полномочий депутатов Новошахтинской городской Думы восьмого созыва, Ушанева Юрия Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

                              Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города
5 октября 2023 года